

Basın Açıklaması

1437 Yılı Şevvâl Hilalini Gözetleme Duyurusu Ve Mübarek Ramazan Bayramı Kutlaması

Allahu Ekber Allahu Ekber Allahu Ekber, La İlahe İllallah Allahu Ekber, Allahu Ekber ve Lillahi'l Hamd

Hamd Allah'a mahsustur. Salat ve Selam Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem'e*, onun Âline, ashabına ve onu dost edinenler, ona uyanlar, adımlarını takip edenler, İslami akideyi fikirlerinin temeli, şeri hükümleri amellerinin ölçüsü ve hükümlerinin de kaynağı yapanlar üzerine olsun. Ve badü

Ahmed, Muhammed ibn Ziyad yoluyla şöyle rivayet etti:

أخرج أحمد من طريق مُحَمَّدِ بْنِ زِيَادٍ، قَالَ: سَمِعْتُ أَبَا هُرَيْرَةَ، قَالَ: قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ - أَوْ قَالَ أَبُو الْقَاسِمِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ
وَأَلْفَطَرُوا لِرُؤْيَيْتِهِ، وَأَفْطَرُوا لِرُؤْيَيْتِهِ، فَإِنْ غَيَّبَ عَلَيْكُمْ فَعُدُّوا ثَلَاثِينَ
Rasulullah ya da Ebu'l Kâsım *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu: **"Hilali gördüğünüz zaman oruç tutun. Hilali gördüğünüzde iftar edin. Eğer hava kapalı olursa, ayı otuza tamamlayın."**

Pazartesi akşamı Şevvâl hilalinin gözetlenmesi sonrasında şeri olarak Hilalin görülmediği sabit olmuştur. Dolayısıyla yarın Salı günü Ramazan ayının son günüdür. Yarından sonra Çarşamba günü Şevvâl ayının ve kutsal Ramazan Bayramı'nın ilk günüdür.

Bu vesileyle **Hizb-ut Tahrir** Emiri Ata ibn Halil Ebu Raşta [*Allah onu korusun*] bütün İslam ümmetinin Ramazan Bayramı'nı tebrik eder... Ve yeryüzünde Allah'ın Şeriatını uygulayacak, İslam'ı âleme hidayet ve nur Risâleti olarak taşıyacak Hilafet Devletinin bir an önce kurulması temennisinde bulunur. O Hilafet ki adalet devletidir. Ülkeleri özgürleştirecek ve kullara insafı davranacaktır. O Hilafet ki cihat devletidir. Fetihler onun sayesinde kesintisiz devam edecektir. İnsanlar, bayramlar ve zafer fetihlerinde Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, La İlahe İllallah, Allahu Ekber, Allahu Ekber ve Lillahi'l Hamd tekbirleri getirecektir...

Ayrıca **Hizb-ut Tahrir** Merkezi Medya Bürosu Başkanı ve tüm çalışanları adına ben de **Hizb-ut Tahrir** Emiri ve tüm Müslümanların mübarek Ramazan Bayramı'nı tüm içtenlikle tebrik ediyorum. Ramazan Bayramı, oruç tutanlar için bir sevinçtir. Müslümanların birliğinin bir tezahürüdür. Diğer insanlara nazaran tek bir ümmet olduklarının bir hatırlatmasıdır.

Ey her yerdeki Müslümanlar!

Tüm kâfir milletler, üzerinize üşüşüyor. Yöneticileriniz sömürgeci düşmanla işbirliği yaparak size karşı kumpas kuruyorlar. Sakın bunlar sizi yanıltmasın. Size Kureyş liderlerini hatırlatmak isterim. Onlar, hakkın sesini kısımadılar, Mekke'de İslam davetinin nurunu söndüremediler. Bu nedenle Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem'i* öldürmekten başka bir çare göremediler. Mağaranın eşiğine vardıkları halde Allah *Subhânehu ve Teâlâ* onların tuzak ve hilelerini boşa çıkarmıştır. Biraz daha yaklaşırlardı Peygamber *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* ve dostu Ebu Bekir *RadiyAllahu Anh'ı* görecekerdi. Kuranı Kerim o tarihi anı bize şu sözlerle nakleder:

إِلَّا تَنْصُرُوهُ فَقَدْ نَصَرَهُ اللَّهُ إِذْ أَخْرَجَهُ الَّذِينَ كَفَرُوا ثَانِيَ اثْنَيْنِ إِذْ هُمَا فِي الْغَارِ إِذْ يَقُولُ لِصَاحِبِهِ لَا تَحْزَنْ إِنَّ اللَّهَ مَعَنَا فَأَنْزَلَ
"Eğer siz ona yardım etmezseniz; ona Allah yardım etmiştir: Hani, kâfirler onu, iki kişiden biri olarak çıkarmışlardı; hani onlar mağaradaydı; o, arkadaşına. Üzülme, çünkü Allah bizimle beraberdir,

diyordu. Bunun üzerine Allah ona emniyetini indirdi, onu sizin görmediğiniz bir ordu ile destekledi ve kâfir olanların sözünü alçalttı. Allah'ın sözü ise zaten yücedir. Çünkü Allah üstündür, hikmet sahibidir." [Tevbe 40]

Evet, kâfir ülkelerin üzerinize üşüşmeleri sakın sizi aldatmasın. Zira bu, onların ve ajan hain yöneticilerin, bu güzide ümmete kölelik tasmaını takamamalarının bir göstergesidir... Allah'ın izniyle onlar, bunda asla başarılı olamayacaktır. Onların eğreti koltukları, örümcek ağından çok daha zayıftır. Gördüğünüz bu durum, yok olmak üzere olan ceberut saltanatın son anlarıdır. Bu nedenle azimlerinizi bileyin ve bu yöneticileri söküp atmak ve Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için Allah'ın ipine sımsıkı sarılın.

Allah *Subhânehu ve Teâlâ* oruç ve kıyamınızı, rükû ve secdenizi ve diğer tüm amellerinizi kabul ve makbul eylesin. Ayrıca Allah *Subhânehu ve Teâlâ* bir daha ki bayrama İslam ümmetine arkasında savaşılan, onunla korunulan, Allah'ın Kitabı ve Rasûlü'nün Sünneti ile onlara liderlik edecek Raşit ve adaletli Halife nasip eylesin. Bu, Allah'a zor değildir.

Sevinci doruğa taşımak için siyasi, ekonomik, sosyal ve eğitim alanlarında, hayatın her kesiminde İslam hayatını yeniden başlatmak kaçınılmazdır. Sevinci kemale erdirmek için büyük İslam tacını, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak elzemdir.

Sizi bayramların bayramına ve bunu gerçekleştirmek için çalışmaya davet ediyorum. Gelin bayramı Allah'ın emrine imtisal edip bu dini güçlendirmek ve hâkim kılmak için samimi davet taşıyıcılar ile birlikte çalışarak sonlandıralım. Ve apaçık zafer günü hep birlikte tekbirler getirelim. Muzafferlerin, itaatkârların, hamd edenlerin ve tövbe edenlerin tekbirlerini getirelim.

Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber La İlahe İllallahu Allahu Ekber, Allahu Ekber Ve Lillahi'l Hamd. Allahu Ekber Kebira ve Hamdı Lillahi Kesira Subhanellahi Bukraten ve Asıla

La İlahe İllallah... Allah vaadini doğruladı, kuluna yardım etti. Ordularını güçlü kıldı, tek başına hizipleri hezimete uğrattı. La İlahe İllallah... Dini Ona halis kılarak yalnız O'na ibadet ederiz.

Bayramınız Mübarek olsun

Allah sizin ve bizim ibadetlerimizi kabul etsin.

ve's Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh

Salı günü 1437 yılı Ramazan ayının son günüdür.

Osman Bahhâş

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Bürosu Müdürü



Adres: el-Mezra'a, P.K. 5010-14, Kolombiya Merkezi B Blok Kat:2, Beyrut/Lübnan
Tel: 0096 113 07 59 4 Gsm: 0096 171 72 40 43 E-posta: media@hizb-ut-tahrir.info
www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com